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Glantier 724 - Olejek Do
Mycia Ciała Pod Prysznic Dla
Niego - 400ml

Nr katalogowy: 724-O

Kod EAN: 5904162526185

Producent: Glantier

Czas wysyłki: Szybka wysyłka 24h

FM World: Pure Home - Smart & Clean
Stan: Nowy
Pojemność : 400 ml
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej

Cena

32,30 PLN

Opis produktu

Myjący olejek pod prysznic dla mężczyzn o zapachu drzewno-wodnych Perfum Glantier 724 to wyjątkowy produkt
o skutecznej formule, który doskonale oczyszcza skórę, jednocześnie dodając energii i wprawiając w dobry nastrój,
dzięki intensywnym, pobudzającym nutom zapachowym.

Pozostawiona na skórze warstwa ochronna zapewnia skuteczne nawilżenie oraz odpowiednie natłuszczenie naskórka,
bez klejącego filmu. Olejek jest polecany również do pielęgnacji bardzo suchej skóry, ponieważ po zastosowaniu
poprawia jej wygląd i kondycję.

92% składników pochodzenia naturalnego!

Zapach: 724

Pojemność: 400 ml
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Myjący olejek pod prysznic dla mężczyzn 724
Myjący olejek pod prysznic to męski przepis na skuteczną pielęgnację każdego dnia. Kosmetyk doskonale sprawdza
się do stosowania zarówno pod prysznic, jak i do kąpieli, dając uczucie intensywnej świeżości. Porcja cennych funkcji
olejku została zamknięta w wygodnej i praktycznej w użytkowaniu butelce o pojemności 400 ml. Produkt doskonale
nawilża, pielęgnuje, odżywia i chroni przed przesuszeniem skórę. Nieważne, czy zamierzasz wziąć szybki prysznic po
treningu, czy zadbać o siebie przed randką — wysokiej jakości myjący olejek pod prysznic dla mężczyzn, obfitujący
w naturalne składniki to kosmetyk, za który Twoja skóra będzie Ci wdzięczna.

 

Bogactwo składników aktywnych w olejku pod prysznic dla mężczyzn Glantier

Mieszanka cennych składników aktywnych zawartych w olejku do mycia ciała dla mężczyzn skutecznie oczyszcza i
rewitalizuje ciało, zwiększając poziom nawilżenia i elastyczność skóry. Wśród nich znajdują się naturalne oleje i
witaminy, takie jak:

- olej ze słodkich migdałów,

- liposomy witaminowe zawierające witaminy: A, E, C,

- liposomy wygładzające zawierające kolagen, aminokwasy jedwabiu, pantenol, olej arganowy.

Wysoka zawartość składników pochodzenia naturalnego: aż 92%!

 

Pielęgnuje skórę, pobudza zmysły

Oprócz bogactwa składników aktywnych perfumowany olejek do mycia ciała dla mężczyzn charakteryzuje się świeżym,
męskim zapachem drzewno-wodnych perfum.

Perfumy Glantier 724 Drzewno-Wodne to kompozycja stworzona dla każdego mężczyzny, który ceni w życiu wolę
walki i dążenie do perfekcji w poczuciu nieprzemijającego orzeźwienia. To zasługa chłodzącej mocy morskich nut, które
otwierają zapach, wspierane słodkim aromatem mandarynki i charakternym grejpfrutem. Niepowtarzalne doznania
zapewnia dodatek delikatnego jaśminu w towarzystwie esencjonalnego liścia laurowego. Taka kompozycja
zbudowana na bazie pikantnej paczuli i hipnotyzującej ambry sprawi, że spotkanie z Tobą stanie się dla każdego
głęboko zapadającym w pamięci przeżyciem. 

Jak stosować olejek pod prysznic

Niewielką ilość olejku nanieść dłonią lub gąbką na wilgotną skórę (dłonie, ciało), omijając okolice oczu, następnie
rozmasować do powstania kremowej piany i spłukać.
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